

9.8x15.3	1	24	עמוד	כותרת	גלובס -	14/01/2019	66787041-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200							

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 2.1.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין תביעה שהוגשה על ידי מר גיא עידו (להלן: "התובע" או "המבקש") נ' חברת היכל התרבות בע"מ (להלן: "המשיבה") במסגרת ת"צ 62899-07-17 (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית שהוגשה בד בבד עם התביעה (בקשה 1) (להלן: "הבקשה לאישור"). בתביעה ובבקשה לאישור נטען, כי המשיבה אינה מאפשרת לאנשים בעלי מוגבלויות, אשר מגיעים להיכל התרבות בתל אביב (להלן: "ההיכל"), חניה חופשית, ללא תשלום, בחניון התרבות (להלן: "החניון"); וכי בהתנהלותה זו מפרה הנתבעת, כביכול, את הוראת סעיף 34 לחוק חנייה לנכים, התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק חניה לנכים") וכמו כן, מתעשרת שלא במשפט, מטעה את חברי הקבוצה, מתרשלת כלפיהם ומפלה אותם לרעה.

קבוצת התובעים המיוצגים הנם כלל הזכאים לתו נכה, אשר השתמשו בשירותי החניה של החניון תמורת תשלום דמי חנייה בשבע השנים שקדמו לבקשת האישור. כל אדם אשר מננה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה, לרבות בנוגע להמלצת הצדדים ביחס לסך הגמול למבקש ושכ"ט לבאי כוחו (להלן: "התנגדות"), ו/או להודיע בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה").

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

מחויבות המשיבה:

זכאי לתו נכה לרכב, אשר יגיע עם רכבו הנושא תו נכה לרכב להיכל התרבות על מנת לצפות במופע שמתקיים בו יהיה זכאי לחניה חינם בחניון ללא קשר לסוג התו, כאשר מובהר כי בעלי תו עולה ממילא זכאים לחניה חינם בחניון ללא קשר להסכם הפשרה. החניה חינם תינתן על ידי המשיבה ועל חשבונה. בעל תו החניה אשר יוכיח, כי הגיע להיכל לשם צפייה במופע (למשל על ידי הצגת כרטיס למופע) יקבל מדבקת חניה, עימה יוכל לצאת מהחניון אוטומטית ללא תשלום. המדבקה תינתן בקופות ההיכל כשעה טרם תחילת המופע ועד מועד תחילת המופע. המשיבה תהיה רשאית לקבוע, מפעם לפעם, נהלים ו/או שיטות חילופיות, במטרה להבטיח, כי המדובר באדם הזכאי לחניה חינם על פי הסכם פשרה זה, ובלבד שנהלים ו/או שיטות אלו יהיו לפי החוק ולא יהיה בהם משום הכבדה מיותרת על ציבור בעלי המוגבלויות, לרבות הכבדה פיזית. המשיבה הגיעה להסכמות עם מפעיל החניון על פרסום הנהלים כאמור ואת הסדרי החניה והתשלום בחניון, לזכאים לתו נכה, באמצעות מדבקות שיודבקו על גבי מכוונת התשלום האוטומטיות. כמו כן, הנהלים יפורסמו במקום בולט לעין הציבור בקופות ההיכל.

גמול ושכ"ט

הצדדים ממליצים על תשלום גמול בסך של 15,000 ₪ למבקש, ועל תשלום שכ"ט בסך של 27,500 ₪ (בתוספת מע"מ), לבי"כ המבקש.

ויתור על תביעות ומעשה בית דין

מובא בזאת לידיעה, כי בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, מוותרים התובע המיוצג, וקבוצת התובעים המאושרת, כלפי המשיבה על כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה הנובעים מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בתובענה ובבקשה לאישור, לרבות כפי שפורשו בידי בית המשפט ו/או הנובעים מן המסכת העובדתית או מן הנסיבות מושא התובענה ו/או הבקשה לאישור, והכל בקשר עם גביית תשלום מאנשים עם מוגבלות המגיעים לצפות בהופעות בהיכל ובגין החנייה בחניון. אישור הסכם פשרה זה יהווה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנוכחים בתובענה ובבקשה לאישור ו/או הנובעים מהם.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במדעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב ובמשרדי בי"כ התובע – יעקב שפירלמן ושות', רח' ז'יבורטינסקי 7, רמת גן טל': 03-6114141 פקס: 03-6114142.
נוסח מדעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.